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TENDOACTIVE na ścięgna i więzadła, 60 kapsułek
 

Cena: 46,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent REIG JOFRE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Tendoactive to suplement diety o złożonym składzie wspierający funkcjonowanie ścięgien i więzadeł:

Kolagen typu I, jest składnikiem budulcowym więzadeł, przez co jest bardzo wartościowy dla naszego układu ruchu. Ze względu
na swoje właściwości nawilżające kolagen może opóźniać degenerację stawów. Kolagen jest polecany osobom aktywnym
fizycznie oraz seniorom z problemami stawowymi, ponieważ może zmniejszać ryzyko uczucia sztywnienia ścięgien i więzadeł
oraz ryzyko obrzęków.
Siarczan chondroityny jest składnikiem tkanki łącznej, ścięgien wspiera funkcjonowanie stawów.
Witamina C w połączeniu z kolagenem, może zwiększać jego wytwarzanie, a oprócz tego może działać ujędrniająco na skórę.
Witamina E działa profilaktycznie w temacie sztywnienia włókien kolagenowych.
Mangan wspiera powstawanie tkanek łącznych oraz przyczynia się do utrzymania kości w dobrym zdrowiu.

Zastosowanie
Tendoactive to suplement diety przeznaczony dla osób, które chcą wesprzeć funkcjonowanie swoich ścięgien i więzadeł.

W szczególności suplement diety Tendoactive jest zalecany:

osobom aktywnym fizycznie i sportowcom,
pacjentom po długim czasie unieruchomienia np. po złamaniu nogi, ręki, co mogło wiązać się z założeniem opatrunku
gipsowego.
osobom, które w sposób szczególny są narażone na urazy związane ze ścięgnami i więzadłami, np. osoby, których stawy są
narażone w sposób pernamentny na przeciążenia związane z wagą lub intensywnością uprawianych sportów.

Zalecane spożycie
2 kapsułki dziennie, najlepiej w pojedynczej dawce, przez okres co najmniej 3 miesięcy.

Skład
Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (tj. 2 kapsułki):

Siarczan chondroityny- 440 mg,
Kolagen typu I- 80 mg,
Witamina C- 60 mg (75%* *),
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Witamina E- 0,64 mg (5%* *),
Mangan- 0,60 mg (30%* *).

* *- procent realizacji referencyjnych wartości do spożycia.

Składniki: olej sojowy, substancje powlekające (żelatyna, gliceryna, substancje barwiące (tlenki żelaza czerwone i czarne)), siarczan
chondroityny, hydrolizowany kolagen typu I, witamina C (kwas L-akorbinowy), emulgator (lecytyna sojowa), środek zagęszczający
(monostearynian glicerolu) siarczan magnau, witamina E (D-alfa-tokoferol).

Przechowywanie
Suplement diety należy przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 250C, w suchym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Tendoactive nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb
życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt
należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu. Suplement diety nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci, bez konsultacji z
lekarzem. Zawiera źródło soi.

Dodatkowe informacje

Bezglutenowy
Bez laktozy
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